
Contacto

Teléfono 967190090
Fax 967240031
Correo Electrónico itap@dipualba.es

Dirección Postal

Parque Empresarial Campollano - 2ª Avda, 61
(02007) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 164598J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto Técnico Agronómico Provincial, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A02045102
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de escalera de aluminio

Presupuesto base de licitación
Importe 86,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 71,84 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERIA PLAZA MAYOR S.L.
NIF B02002251

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86,93 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/03/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E8f2vZZTZBKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 18887 |  2019-308371 | Wed, 10 Apr 2019 14:44:21:806 CEST 151989521600560522403654537618628210592UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E8f2vZZTZBKiEJrVRqloyA%3D%3D

